

## Product information

### OSCAR OSCAR Vegan Beef Taste 4x1 l

Item no.: 12473274  
Tariff No.: 21041000  
Country of origin: DK  
Shelf life: 365 days  
Storage between min.: 5° C and max.: 20° C

#### Unit

EAN: 7613287366115  
Net weight: 1,140 kg  
Gross weight: 1,200 kg  
Width: 8,50 cm  
Height: 22,00 cm  
Length: 8,50 cm  
Packaging type: Plastic bottle

#### Package

EAN: 07613287366139  
Net weight: 4,560 kg  
Gross weight: 4,934 kg  
Width: 18,50 cm  
Height: 23,50 cm  
Length: 18,80 cm  
Packaging type: Cardboard  
Units per package: 4

#### Pallet

Packages per pallet layer 24  
Packages per pallet: 120

#### Nutritional value per 100 ml

Energy (kJ):	192 kJ	Carbohydrate:	7,8 g
Energy (kcal):	45 kcal	Of which sugars:	6,0 g
Fat:	0,5 g	Fibre:	0,9 g
Of which saturated fat:	0,1 g	Protein:	2,8 g
		Salt:	24,3 g

#### Ingredients

Water, salt, flavouring, sugar, onion, stabiliser (xanthan gum), spices.

#### Usage

Dose guideline: 30 ml/l  
Preparation: Can be used in hot & cold application. Add 20-40 ml per litre of water. Add directly to the dish.

Application: OSCAR® Vegan Liquid Seasoning Beef flavor is 100% vegan, gluten free and lactose free. Pure and intense taste profile and can be used in cold and/or hot applications.

#### Allergens

MOLLUSCS	<input type="checkbox"/>	FISH	<input type="checkbox"/>	GLUTEN	<input type="checkbox"/>	PEANUTS	<input type="checkbox"/>
LUPIN	<input type="checkbox"/>	MILK	<input type="checkbox"/>	NUTS	<input type="checkbox"/>	CELERY	<input type="checkbox"/>
MUSTARD	<input type="checkbox"/>	SESAME	<input type="checkbox"/>	CRUSTACEANS	<input type="checkbox"/>	SOY	<input type="checkbox"/>
SULPHUR DIOXIDE	<input type="checkbox"/>	EGGS	<input type="checkbox"/>				

#### Claims

CROSS GRAIN  
GLUTEN FREE  
LACTOSE FREE  
VEGAN



Microbiology

Yeast and mould max:	100 /G
Salmonella:	Neg /25 G

This specification is computer-generated and is valid without a signature.